2025 年４月

お取引先各位

エステーPRO 株式会社

代表取締役社長

霜阪 裕和

価格改定のご案内

拝啓 貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ここ数年の世界情勢の変動の中、「使い捨てカイロ」におきましても、ユーティリティ費、

物流費、人件費の上昇の影響で、原材料・資材の高騰が続いております。弊社では、これまで企業努

力によりコスト上昇分を吸収して参りましたが、これ以上現行価格の維持が困難な状況となって参り

ました。

つきましては、誠に不本意では御座いますが、価格改定を実施させて頂きます。事情をご高察下さ

り、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後もより一層、良い製品づくりと安定供給に向け、尽力する所存でございます。今後とも

変わらぬお引き立てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【改定日】

２０２５年８月１日着分より

【対象商品】

使い捨てカイロ全般

※商品の仕様や JAN コードは変更ありません。

価格改定の対象商品については、弊社担当営業までお問い合わせ願います。

                                       以上